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EMNİYET TEŞKİLATI SENDİKASI 

Hukuk İşleri ve Mevzuat Başkanlığı 

 

 

Sayı  : ETS.06.MS.516.06-2025/126                                                                           20.02.2025 

Konu: İdari İzin 

 

 

DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

 Emniyet Teşkilatı Sendikası tamamı Emniyet Teşkilatı’nda görev yapan emniyet 

mensuplarınca kurulan ve yönetilen, üyelerinin tümü Emniyet Genel Müdürlüğü merkez ve 

taşra kadrolarında görev yapan personelden oluşan Türk Polis Teşkilatı’nın tek sendikasıdır. 

 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nden alınan verilere göre, olumsuz hava koşulları, kar, 

buzlanma vb sebeplerden dolayı bazı il valilikleri tarafından, öğrencilerin ve vatandaşların can 

ve mal güvenliğini açısından belirli süreler okullar tatil edilmektedir.  

 

Olumsuz hava koşulları sebebiyle okulların tatil edildiği gün ve günlerde ise, 2002/58 

sayılı Başbakanlık Genelgesi kapsamında, aynı bölgedeki kamu kurum ve kuruluşlarında 

görevli kamu görevlilerinden gazi, engelli, malul, hamile, kronik rahatsızlığı olanlar, çocuğu 

olan anne için de idari izin sayılmaktadır.  

 

Lakin; 

Olumsuz hava koşulları sebebiyle okulların tatil edildiği il valiliklerince ve 

kaymakamlıklarca yapılan duyurular arasında farklılıklar oluştuğunu, yeknesallık olmadığı 

görülmüştür.  

 

Ayrıca güvenlik birimi gibi birimler kapsam dışında tutulmuş ise de güvenlik 

birimlerinden olan Emniyet Genel Müdürlüğü merkez ve taşra Teşkilatındaki uygulamalarda 

da farklılıklar oluşmaktadır. 

 

Şöyle ki; 

Emniyet Genel Müdürlüğü merkez ve taşra teşkilatında görevli Emniyet Hizmetleri 

Sınıfı (Polis, Bekçi, Komiser, Emniyet Müdürü) dışında Doktor, Hemşire,  Psikolog, Mühendis, 

Bilgisayar İşletmeni, Tekniker, Teknisyen, Teknisyen Yardımcısı, Hizmetli, Terzi gibi 

unvanlarda da çalışan 657 kanuna tabi sivil memurlar vardır. Güvenlik hizmeti vermemektedir. 

Güvenlik hizmeti veren personele destek, sağlık ve teknik hizmetleri kapsamında faaliyetlerde 

bulunmaktadır.  

 

Emniyet Hizmetleri Sınıfı dışındaki diğer hizmet sınıflarına tabi sivil memurlardan 

mailto:emniyetteskilatisendikasi@hs01.kep.tr


 
  Adres: Atatürk Mah. Onur Sk. No:8/2 Sincan/ANKARA                                   Ayrıntılı Bilgi: Sadık KAYMAZ 

  Telefon: 0 506 265 01 55 (Kurumsal Hat)                                                           Ünvanı: İletişim Uzmanı 

  KEP: emniyetteskilatisendikasi@hs01.kep.tr                                                             E-Posta: info@emniyet.org.tr 

 

engelli, hamile, gazi, malul, kronik rahatsızlığı olanlar, çocuğu olan anneler de mağdur 

olmaktadır.  

 

81 il Valiliklerince yeknesallık oluşması, farklı açıklamalar sebebiyle mağduriyetler 

yaşanmaması gerekir. İl valiliklerince ve ilçe kaymakamlıklarca yapılan, olumsuz hava 

koşulları sebebiyle okulların tatil edilmesi ve engelli,  malul, hamile, gazi, kronik rahatsızlığı 

olanlar, çocuğu olan kadın kamu görevlilerinin idari izin sayılması ile alakalı duyuruların farklı 

farklı platformlardan yapılması da,  iletişim aksaklıklarına sebep olmaktadır. Bu konu ile alakalı 

da yeknesallık sağlanması, tek bir merkezden basın duyuruların takip edilmesi de  

mağduriyetleri en aza indireceğini değerlendirmekteyiz.   

 

Sivas, Sakarya, Gümüşhane, İstanbul, Kayseri, Çorum vb il valilikleri tarafından 

açıklanan olumsuz hava koşulları sebebiyle okulların tatil edildiği günlerde malul, engelli, 

hamile, kronik rahatsızlığı olanlar, gaziler, çocuğu olan kadın çalışan kamu görevlileri için idari 

izin verilmektedir.  

 

Malul, Gazi vb olan kamu çalışanları kapsam dışında tutan il valilikleri ise Bayburt, 

Kocaeli, Kars, Ardahan, Trabzon, Yozgat, Hakkari, Giresun, Siirt, Muş, Ordu  il valilik 

duyurularında olmadıkları görünmektedir.  

 

Kamu kurum ve kuruluşlarında görevli memurlardan hamile, engelli, malul, gazi, kronik 

hastalığı bulunanlar, çocuğu olan kadın çalışanlar tüm il valiliklerince yapılan basın 

açıklamalarında eksiksiz kapsaması gerekmektedir. Güvenlik birimlerinden Emniyet Genel 

Müdürlüğü taşra ve merkez teşkilatında çalışan Emniyet Hizmetleri Sınıfı (Polis, Bekçi, 

Komiser, Emniyet Müdürü) dışındaki hizmet sınıflarının mağdur edilmemesi, mühendis, 

doktor, psikolog, hemşire, bilgisayar İşletmeni, tekniker, teknisyen, teknisyen yardımcısı,  

hizmetli, terzi, kuaför unvanlarında çalışan 657 kanuna tabi memurların, güvenlik hizmeti veren 

Emniyet Hizmetleri Sınıfı ile karıştırılmamasını, 4688 sayılı kanunun 19/f maddesi, 4982 sayılı 

kanun 3(b) ve 5. maddeleri gereğince talebimizin sonucu hakkında sendikamıza bilgi 

verilmesini, bilgi yazının info@emniyet.org.tr e-posta adresine gönderilmesi hususunu;          

 

Arz ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

Bülent ARSLAN                                                              İsmail OKUMUŞ 

             Genel Başkan Yrd.                                                                Genel Başkan 

 

 

 

 Gereği: 

 İçişleri Bakanlığı 

 

 Bilgi: 

 81 İl Valiliği 
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